PREYEITUP.!

N€1.1/41 1s.;'6  r I
O,

_amo
i
f.07

1516
 Inr

_

Recebido et,

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÁCi---
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO.  GP-CMF - No 184/2019.

Fundão/ES, 16 de agosto de 2019.
AO
EXMO. SR. JOILSON ROCHA NUNES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

De ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Fundão, tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária
realizada no dia 15 de agosto do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, apreciou
as seguintes indicações:

INDICAÇÃO N° 226/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL ESTENDA A ILUMINAÇÃO PÚBLICA ATÉ A

ALTURA DA CAFEEIRA DA CAFÉ  BOUTIQUE  COMÉRCIO LTDA, QUE FICA NA

RODOVIA QUE LIGA FUNDÃO A PRAIA GRANDE.

INDICAÇÃO N° 227/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A PAVIMENTAÇÃO DA RUA

SANTA MONICA, JUNTAMENTE COM OS SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA E

REDE DE ESGOTO, NO BAIRRO CISQUINI, NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N° 228/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE O MANILHAMENTO DA REDE DE

ESGOTO, COMEÇANDO NA RUA JOÃO AÇARI, PASSANDO PELA RUA RECANTO

FELIZ, ATÉ A CHEGADA DA ENTRADA DE DESTACADO, NO DISTRITO DE TIMBUÍ,

NESTE MUNICÍPIO.

INDICAÇÃO N° 229/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A AQUISIÇÃO DE
PERFURADORES DE SOLO PARA USO NOS CEMITÉRIOS DO MUNICÍPIO DE

FUNDÃO, ATENDENDO A SEDE E O DISTRITO DE TIMBUÍ.

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003200370036003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

CÂMARA MUNI  CI PAL  DE FUNDÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 237/2019 - INDICA AO PODER EXECUTIVO QUE JUNTAMENTE

COM A SECRETARIA RESPONSÁVEL PROVIDENCIE A MELHORIA DA ILUMINAÇÃO

PÚBLICA E O TERMINO DO MANILHAMENTO DA RUA  JOSE  WALGERT EM TIMBUI.

Todas de autoria do Excelentíssimo Vereador ELOIZIO TADEU RODRIGUES
FRAGA, conforme cópia anexa.

PAULO VFIØR DUARTE BROETTO
Assessor Parlamentar da Presidência IV

Rua São José no 135, Centro — Fundão — Esp. Santo - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267-1339
Tel.Fax: 3267-1428 — www.camarafundao.es.gov.br  Identificador: 33003200370036003A00540052004100 Conferência em autenticidade.

	Page 1
	Page 2